Заведующему МБДОУ «Детский сад
«Золотая рыбка» Т.А.Костюковой
от родителя:
Ф.
И.
О.
Домашний адрес (полностью по прописке):
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Телефон: ____________________________
Заявление.
Прошу предоставить компенсацию оплаты за содержание моего ребёнка (детей) в
детском саду с «	» _______20____г.
Ф.И.О. ребёнка:
Дата рождения:
Ребёнок в семье (первый, второй, третий и т.д.) нужное подчеркнуть.
Выплату прошу производить по безналичному расчету на счет в государственном
сберегательном банке.
счёт_№_____________________________________________________________
Копию документов предоставляю:
1. Копии свидетельства о рождении, подтверждающих  последовательность рождения ребенка.

Дата: «___» ___________20___г.	                         Подпись: ___________
[bookmark: _GoBack]
Предоставить компенсацию на ребёнка в размере_____ % с «___	»                     20__г
Заведующий МБДОУ «Детский сад «Золотая рыбка» _________ Т.А.Костюкова
«___»______________ 20___ г.